
令 和 ４ 年 ３ 月 ９ 日
総 務 部 経 理 課

１　工　　　　事　（工事・製造の請負 ９千万円～１億８千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ３.１１.２６ 区内７社
Ｒ３.１１.２９から

Ｒ４.１２.１６まで

工事概要等 契約の相手方

2

江東区立深川図書館電気設
備改修工事

（江東区清澄三丁目3-39）

■大規模改修工事
・受変電設備
・幹線設備
・動力設備
・電灯コンセント設備
・弱電設備
・防災設備
・撤去工事

総合評価方式
一般競争入札

株式会社ヤマト電設

東京都江東区毛利二丁目３番８号

契約月日 工期又は納期

１５３，８５７，０００円

８８，６４６，８００円 Ｒ３.１１.１８ 区内９社
Ｒ３.１１.１９から

Ｒ４.３.１まで

契約状況調書

工事概要等 契約の相手方

1

塩浜一丁目道路改修工事

（江東区塩浜一丁目3番～1番）

路線番号：江144号
施工延長：445.5ｍ
施工面積：8,258㎡
道路幅員：36.30～40.91ｍ
道路改修工事
排水工 街きょ工(155型 車乗入部)：4.3ｍ
舗装工 路面切削・アスファルト舗装工
切削t=10cm　改質Ⅱ型：8,034㎡
切削t=10cm　半たわみ：222㎡
交通安全施設工:一式
仮設工：一式

総合評価方式
一般競争入札

末広建設株式会社

東京都江東区大島五丁目３４番２号

契約月日 工期又は納期

1

1

資料 23



２　物　　　　品　（財産の買入れ ２千万円～４千万円）

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

№ 件名及び工事（履行）場所 契約方法

契約金額 指名状況

Ｒ３.１２.２３
区内２社
区外７社

Ｒ３.１２.２４から

Ｒ４.３.３１まで

仕様概要等 契約の相手方

3

南陽小学校外15校給食室熱
風消毒保管庫等供給

（南陽小学校外15校）

経年劣化に伴う買い替えによる
調理用設備器具の購入
・熱風消毒保管庫
・スチームコンベクションオーブン
・低輻射２口ガステーブル
・低輻射ガス立体炊飯器
・食器洗浄機

指名競争入札
株式会社ブロス

東京都板橋区徳丸七丁目９番２号

契約月日 工期又は納期

３３，２２０，０００円

Ｒ３.１２.１７
区内３社
区外６社

Ｒ３.１２.１８から

Ｒ４.３.３１まで

仕様概要等 契約の相手方

2

備蓄食料供給

（江東区内各所）

災害用備蓄食料の購入
・白米
・五目ごはん
・おかゆ
・レトルトカレー

指名競争入札

株式会社廣瀬商会

東京都中央区八重洲一丁目４番１８号
八重洲ヒロセビル

契約月日 工期又は納期

２５，５３３，３６０円

Ｒ３.１２.１６ 区内９社
Ｒ３.１２.１７から

Ｒ４.３.３１まで

仕様概要等 契約の相手方

1

こどもプラザ図書館什器等
供給

（江東区立こどもプラザ図書
館）

こどもプラザ図書館開館に伴う備品購入
・閲覧机
・記載台
・検索台
・ブックトラック
・キャスター付き書架

指名競争入札

株式会社ミヤギ江東

東京都江東区亀戸七丁目８番１０号パー
クハウス

契約月日 工期又は納期

２５，８５５，５００円

2

2


